Генеральному директору
ОАО «__________»

________________
Заявление на учебный отпуск
В связи с моим обучением в ______________________________________________, прошу Вас предоставить мне учебный отпуск  с __  __________ 20__ года в количестве ___ календарных дней.
__ _________ 20__ г.                     _______________      /_____________/

Образцы документов и бесплатные юридические консультации на сайте http://www.uristhome.ru